
ZARZĄDZENIE nr 3/2019

Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 23 stycznia 2019r.

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę
przygotowawczą

Na  podstawie  art.  19  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  o  pracownikach  samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1260 z późn. zm.) oraz § 9 Zarządzenia nr 16/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Czeladzi  z  dnia  22 czerwca 2009r.  w sprawie  sposobu przeprowadzania  służby
przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą  w  Miejskim  Ośrodku
Pomocy Społecznej

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę
przygotowawczą dla Pani Eweliny Łyżwińskiej w dniu 5 lutego 2019r. w następującym składzie:

1. Krzysztof Leśniak – przewodniczący Komisji
2. Agata Fiksat – członek komisji
3. Artur Pycela – sekretarz komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


